coiiimittiinus et districte mandamus, quatenus dictum prcposituin et

ecclesiam suam pro nostra reuerencia congruo prosequeiites hunore

eorundem loca, res et persona» et iura ledere, grauare seu tan^ere

uecturis, exactionibus et aliis quibuscunque mokstiis tarn in ten is

quam in aquis contra iusticiam nullateaus presumatis. Datum vlme

ix. Kai. Nouembria.

Aus eioem Pergament-Codei de» Ii. Jahrhunderts in der k. beier. Slatls-

biblielbek. — Mea. beie. Ul. S4&

XCVIII.

1288. 29. October. Ulm. — König Rudolf belehnt den Herzog Albrecht ron

OtBterreick mit dem ScMosse Marsbach, das wegen Räubereien dem Reiche

heimgefallen war,

BiMfitM dei graeia HememerwmRex »emper augiuive vaiuer-

ab jnpery Romatti fideliboa, ad qaoa penienerit presens aeriptonif
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gradam soam et omne bonom. Cum iam dudam eatirmn monpaek
propter Tarias et imustas offensas, depredationee et spolia de ipso

Castro pro diuersitate tempomm Yiolenter illatas transenntüias in

imiiriain et preiadieiom sanete paeia per senteDciam eondon^natom

nobis et imperio rite et ractonabiliter stt addietuoit nos omne im in

ipso Castro nobis et imperio competens in illostrem alberttim ducem

amtrie et styrie priiicipem et priinogonitnm nostrum Karissimum

integraliter tratisferentes idem Castrum Morspach cum omnibus

iuribus pt pertiiieiiciis suis predicto albertu diici filio nostro et suis

beredibiis contulimus et conferimus a nobis et sacro Homaiio imperio

feudali titnio possidemJiim iioii (ihstante, si dictum Castrum venerabili

patri xcernhardo ecc/c^ic pfttanieuHin episropn prineipi nostro di-

lecto vel suis predecessoribus» quondam commisimus, cum ex tali

commissione» cniiiscumque auctoritatis vel tenoris existat, ''^ollam

velimos prefatis alberto duci et suis beredibus impedimentum seu

dispendiam in possessione castri prehabili prouestre. In cuius rei

testimoniam euidens et cautelam presentes exiode cooseribi et sigillo

nostre roaiestatis iossimus communiij. Datam i^me iiij. Kalendas

Nouembris anno domini millesimo doeentesimo oetogesimo oetano»

jndictione seeonda, Regai Tero nostri anno xyj.

Orig. auf Perg. mit einem weissen MajestSts- Siegel. K. k. geh. Ht«»-

trehiv. — Knn, Ottoekir und Albr«eht II. Wt.

XCIX.

1288. 30. November. Passaa. — Heinrich, Ho zog von Bayern, entscheidet al*

iMhiuam wnUchen dem Bischöfe Wernhart vom Paaeau und dee Hettoge Dienen

Okto und (M^ von JfortAocA w^en Widerlegung der Veete Moreiaidi, wekike

jenen eiliegt.